UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:         /UBND-VP
V/v rà soát, cách ly các trường hợp

liên quan đến BN 262

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày       tháng 4 năm 2020

Kính gửi:  UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 684/BC-BCĐ ngày 13/4/2020 của Ban Chỉ đạo

phòng chống dịch Covid-19 tỉnh Bắc Giang về việc rà soát, cách ly người liên quan

đến BN 262. Cụ thể: BN 262 Nguyễn Huy Vũ, sinh ngày 01/5/1994, trú tại xóm

Chợ, Hạ Lôi, Mê Linh, TP Hà Nội. Hiện nay BN 262 đang là công nhân của Công

ty SamSung Display, KCN Yên Phong, Bắc Ninh, làm tại bộ phận EQC-SI.

 Ngày 27/3/2020, BN 262 có tiếp xúc gần với BN 254 (là bác của BN 262).

Ngày 31/3/2020, BN 262 có xuất hiện ho khan, sốt và xuất hiện ở Công ty

SamSung Display lần cuối vào ngày 06/4/2020. Bệnh nhân được lấy mẫu xét

nghiệm ngày 11/4/2020 và kết quả xét nghiệm ngày 12/4/2020 là dương tính với

virus SARS-CoV-2. Để chủ động trong việc nắm các đối tượng liên quan đến BN

262 trên địa bàn, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 Các xã, thị trấn chỉ đạo rà soát tất cả các trường hợp liên quan đến BN 262 trên

địa bàn, đặc biệt quan tâm đến những trường hợp tiếp xúc với BN 262, làm cùng bộ

phận EQC-SI với BN 262, những trường hợp liên quan đến bộ phận này thuộc Công

ty SamSung Display để cách ly ngay và lấy mẫu xét nghiệm SARS-CoV-2 đối với tất

cả các trường hợp này. Kết quả báo cáo hàng ngày theo quy định.

 Yêu cầu Chủ tịch UBND  các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

- Bản điện tử:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện;

- VP: LĐ, CV.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường Sinh

		sinhnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-04-13T09:19:30+0700

		2020-04-13T09:28:26+0700

		2020-04-13T09:28:38+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-04-13T09:28:50+0700